6. Sicut in regimine Universalis Ecclesiae opportunum videtur ut Dioecesibus eorumque Praesulibus maius momentum donetur, ita in Dioeceseos regimine Episcopi et parochi praecipue curent singulas *paroecias* quae cellulae Dioeceseos habentur, uti familia cellula est societatis.

7. *Doctrina de familia christiana*, tantis malis hodie dilapsa, foveatur a Conciilio iuxta typum sanctae D. N. Iesu Christi Familiae, munia et officia parentum filiorum enixe memorando.

8. Hisce temporibus quoque saepe sacerdotes multitudine officiorum opprimuntur, praesertim in Adsociationum Catholicarum organizatione. Item pleraeque Dioeceses ita parvo sacerdotum numero laborant ut adiuncta renovari videantur temporum Apostolorum, qui peculiaria munia diaconis reliquerunt. Forsitan considerandum erit *utrum et quaenam officia etiam hodie laicis committi possint ad opus paratis*, praesertim in rebus temporalibus gerendis, nec non, cum debitis cautelis et certis in circumstantiis, etiam in doctrinae catholicae expositione.

9. Multa maioraque bona videntur consequi posse in pastoralis ministerio, si arctior detur cooperatio inter Episcopos Ordinarios residentiales et Ordines et Congregationes Religiosorum et Religiosarum, ita ut *Ordinarii locorum latiore polleant iurisdictione etiam in Religiosos exemptos*, cum pro bono animarum, eorum ministerio opus sit. Concilium optime poterit in simpliciores formas redigere Religiosorum et Religiosarum disciplinam.

10. Ut foveatur cognitio Missionum in sacerdotibus civilium nationum, conversio animarum ad Christum Dominum et, e converso, sacerdotes e Clero indigeno antiquorum Ecclesiarum experientia informentur, opus institui poterit sub Sanctae Sedis tutela, quod curet *inter Dioeceses et territoria Missionum sacerdotum communicationem*, qui ad tempus et cum onere ad suum Episcopum redeundi, opus praestent sive ad Fidei propagationem apud infideles, sive ad ministerium pastorale in nationibus quae carentia sacerdotum laborant (America Latina, etc.) sive ad propriam perfectionem agendam in paroecis iam formatis.

11. Cum carnis luxuria magis magisque inter homines diffundatur,

meminisse iuvabit illud D. N. Iesu Christi: « Hoc genus demoniorum non eiicitur nisi in oratione et ieiunio ». Confirmanda igitur videtur *disciplina ieiunii et abstinentiae*, quamvis modis novis et huius temporis vitae aptioribus, qui ab omnibus facilius observari possint, leviores in executione, frequentiores numero; verbi gratia: certis diebus, una vice in die, cibus esurialibus vesci, intuitu expiationis et reparationis pro peccatis suis ceterorumque fidelium.